MK System numeracji Drutów & Gwoździ Steinmanna
Nasze numery artykułów konstruowane są logicznie według następującego systemu.
T KB 16.150 TR.TG
Artykuł: Druty Kirschnera (T= wykonane z
tytanu)
       wykonanie: końcówka 1/końcówka 2 . specjalne wykonanie
średnica drutu: 1,6 mm    długość drutu: 150 mm
Artykuł wykonanie Specjalne wykonanie

 72
75 78 81 84 87 90
 93 95
6
DRUTY Z JEDNOSTRONNYM TROKAREM ,
ORAZ GWINTOWANE
średnica długość mm
nr katalogowy
jednostronny
trokar
Nr katalogowy
gwintowane
Nr katalogowy
gwintowane
0,8 150 KB08150TR KB08150TRGW15
1,0 150 KB10150TR KB10150TRGW15
1,2 150 KB12150TR KB12150TRGW15
1,4 150 KB14150TR KB14150TRGW15
1,5 150,180 KB15150TR KB15150TRGW15
1,6 150,180 KB16150TR KB16150TRGW15
1,8 150,180 KB18150TR KB18150TRGW15
2,0 150,180 KB20150TR KB20150TRGW15
2,2 150,180,210 KB22150TR KB22150TRGW15 KB22210TRGW15
2,4 150,180 KB24150TR KB24150TRGW15
2,5  150,180 KB25150TR   KB25150TRGW15
3,0 150 KB30150TR KB30150TRGW15
0,8 310 KB08310TR KB08310TRGW15
1,0 310 KB10310TR KB10310TRGW15
1,2 310 KB12310TR KB12310TRGW15
1,4 310 KB14310TR KB14310TRGW15
1,5 310 KB15310TR KB15310TRGW15
1,6 310 KB16310TR KB16310TRGW15
1,8 310 KB18310TR KB18310TRGW15
2,0 310 KB20310TR KB20310TRGW15
2,2 310,380
KB22310TR
KB22380TR KB22310TRGW15
2,4 310,380
KB24310TR
KB24380TR KB24310TRGW15
2,5  310   KB25310TR  KB25310TRGW15
2,8 310 KB28310TR KB28310TRGW15
3,0 310,380
KB30310TR
KB30380TR KB30310TRGW15
1,0 210 KB10210TR
1,2 210 KB12210TR
1,4 210 KB14210TR KB14210TRGW15
1,5 210 KB15210TR KB15210TRGW15
1,6 210 KB16210TR KB16210TRGW15
1,8 210 KB18210TR KB18210TRGW15
2,0 210 KB20210TR
2,2 210 KB22210TR
2,4 210 KB24210TR
2,5  210  KB25210TR
3,0 210  KB30210TR
Gwoździe Steinmanna zaokrąglonym końcem
średnica długość mm
nr katalogowy